

Stubkjær Invest og Kapital ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 75 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Invest og Kapital ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 34 08 75 98 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Invest A/S Peter Stubkjær Invest III ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsaktivitet primært i porteføljevirkksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -702.999 kr. mod 3.968.891 kr. sidste år .

Årets resultat er udtryk for den negative udvikling på værdipapirmarkedet i 2022, og set i forhold hertil og den generelle uro i verden, anses årsresultatet for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.861	0
Andre finansielle indtægter	753.556	4.215.598
Øvrige finansielle omkostninger	-1.397.244	-53.757
Andre eksterne omkostninger	<u>-63.758</u>	<u>-59.750</u>
Resultat før skat	-705.585	4.102.091
1 Skat af årets resultat	<u>2.586</u>	<u>-133.200</u>
Årets resultat	<u>-702.999</u>	<u>3.968.891</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	15.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.602.999</u>	<u>-11.031.109</u>
Disponeret i alt	<u>-702.999</u>	<u>3.968.891</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.624	1.744.963
Udsudte skatteaktiver	2.586	0
Andre tilgodehavender	0	580.643
Tilgodehavender i alt	<u>316.210</u>	<u>2.325.606</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.389.665</u>	<u>5.373.498</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.389.665</u>	<u>5.373.498</u>
Likvide beholdninger	<u>3.291.800</u>	<u>15.131.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.997.675</u>	<u>22.830.334</u>
Aktiver i alt	<u>6.997.675</u>	<u>22.830.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	32.910	2.635.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	15.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.932.910</u>	<u>22.635.909</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	133.200
Anden gæld	64.765	61.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.765	194.425
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.765</u>	<u>194.425</u>
Passiver i alt	<u>6.997.675</u>	<u>22.830.334</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	13.667.018	0	18.667.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.031.109	15.000.000	3.968.891
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	2.635.909	15.000.000	22.635.909
Udloddet udbytte	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.602.999	1.900.000	-702.999
	5.000.000	32.910	1.900.000	6.932.910

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	133.200
Årets regulering af udskudt skat	-2.586	0
	<u>-2.586</u>	<u>133.200</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	3.389.665
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.358.479
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående på 1,9 mio. kr. er deponeret til opfyldelse af betalingsforpligtelse på restcommitment på 1,1 mio. kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at indbetale resterende commitment på 1,1 mio. kr. vedrørende investering i værdipapirer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.